
 

 

UCHWAŁA NR XL/267/17 

RADY MIASTA KAMIENNA GÓRA 

z dnia 29 listopada 2017 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie 

odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, 

w zamian za uiszczoną opłatę za gospodarowanie odpadami, w szczególności ilość odpadów 

komunalnych odbieranych od właścicieli nieruchomości, częstotliwość odbierania odpadów 

komunalnych od właściciela nieruchomości i sposób świadczenia usług przez punkty selektywnego 

zbierania odpadów komunalnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2017 

r. poz. 1875) oraz art. 6r ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(t.j. Dz.U. z 2017 r.  poz. 1289) Rada Miasta Kamienna Góra uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXI/136/16 Rady Miasta Kamienna Góra z dnia 29 czerwca 2016 r. w sprawie 

szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych  

od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną opłatę  

za gospodarowanie odpadami, w szczególności ilość odpadów komunalnych odbieranych od właścicieli 

nieruchomości, częstotliwość odbierania odpadów komunalnych od właściciela nieruchomości i sposób 

świadczenia usług przez punkty selektywnego zbierania odpadów komunalnych wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) w § 1 ust. 1 skreśla się pkt 1 o dotychczasowym brzmieniu i nadaje się mu nowe brzmienie o następującej 

treści: 

„1) niesegregowane odpady komunalne zebrane zgodnie z uchwałą w sprawie Regulaminu utrzymania 

czystości i porządku na terenie miasta Kamienna Góra – zebrane w każdej ilości;”; 

2) w § 1 ust. 1 skreśla się pkt 2 w dotychczasowym brzmieniu i nadaje się mu nowe brzmienie o następującej  

treści: 

„2) segregowane odpady komunalne tj. papier, szkło, metale, tworzywa sztuczne, opakowania 

wielomateriałowe, zebrane zgodnie z uchwałą w sprawie  Regulaminu utrzymania czystości 

i porządku  na terenie  miasta Kamienna Góra – zebrane w każdej ilości;”; 

3) w § 1 ust. 1 skreśla się pkt 4 o dotychczasowym brzmieniu i nadaje się mu nowe brzmienie o następującej 

treści: 

„4) chemikalia – zebrane w każdej ilości;”; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 14 grudnia 2017 r.

Poz. 5338

http://isap.sejm.gov.pl/DetailsServlet?id=WDU20170001875
http://isap.sejm.gov.pl/DetailsServlet?id=WDU20170001875
http://isap.sejm.gov.pl/DetailsServlet?id=WDU20170001289


4) w § 1 ust. 1 skreśla się pkt 7 o dotychczasowym brzmieniu i nadaje się mu nowe brzmienie o następującej 

treści: 

„7) bioodpady, w tym odpady zielone - zebrane w każdej ilości;”; 

5) w § 2skreśla się pkt 1 o dotychczasowym brzmieniu i nadaje się mu nowe brzmienie o następującej treści: 

„1) dla niesegregowanych  odpadów komunalnych – nie rzadziej niż raz na tydzień;”; 

6) w § 2 skreśla się pkt 2 o dotychczasowym brzmieniu i nadaje się mu nowe brzmienie o następującej treści: 

„2) dla segregowanych odpadów komunalnych: papier, tworzywa sztuczne i metale - nie rzadziej niż raz 

na tydzień;”; 

7) w § 2 dodaje się pkt 6 o następującej treści: 

„6) dla segregowanych odpadów komunalnych ulegających biodegradacji, ze szczególnym 

uwzględnieniem bioodpadów: 

a) w okresie od kwietnia do października  -  nie rzadziej niż raz na tydzień, 

b) w okresie od listopada do marca  -  nie rzadziej niż raz na miesiąc;”; 

8) w § 3 ust. 1 skreśla się pkt 7 o dotychczasowym brzmieniu i nadaje się mu nowe brzmienie o następującej 

treści: 

„7) bioodpadów, w tym odpadów zielonych;”; 

9) w § 3 ust. 1 skreśla się pkt 8 o dotychczasowym brzmieniu i nadaje się mu nowe brzmienie o następującej 

treści: 

„8) papieru, metali, tworzyw sztucznych, szkła, opakowań wielomateriałowych;”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kamienna Góra. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady: 

H. Różański 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 5338


		2017-12-14T13:48:20+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




